
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σμίνθη 16 Φεβρουαρίου 2021 

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ Αριθ.Πρωτ. 1103   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Τηλ: 2541352300 

Φάξ:  2541352330 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 115 

Ο Δήμαρχος Μύκης έχοντας υπόψη: 

  -Τις διατάξεις του άρθρου 94 πργ.4.27 του  Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010) 

  -Την συνεχιζόμενη κακοκαιρία που επικρατεί στην περιφέρεια του Δήμου 

(χιονόπτωση, χαμηλές θερμοκρασίες, παγετός) και την πρόγνωση της ΕΜΥ για 

συνέχιση και επιδείνωση των άσχημων καιρικών συνθηκών (χαμηλές 

θερμοκρασίες), 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την αναστολή της δια ζώσης εκπαίδευσης για την Τετάρτη 17 Φεβρουαρίου 

2021 όλων των σχολικών μονάδων της Α/βαθμιας & Β/βαθμιας για την ασφάλεια 

των μαθητών, λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών, (χιονοπτώσεων & 

παγετού) που επικρατούν στην περιφέρεια του Δήμου. Η εκπαίδευση θα 

πραγματοποιηθεί με τηλεκπαίδευση σύμφωνα με το πρόγραμμα και ωράριο που 

θα οριστεί από τους Διευθυντές των σχολικών μονάδων.   

                                                                               Ο Δήμαρχος Μύκης 

ΝΤΕΛΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΙΤΒΑΝ 

ΑΔΑ: ΨΕ0ΔΩΚΛ-16Τ


		2021-02-16T12:30:52+0200
	Athens




